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Luneta żeglarska z mosiądzu na
drewnianym statywie 45cm

Cena 450,00 zł

Cena poprzednia 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ŻEGLARSKA, MOSIĘŻNA LUNETA NA DREWNIANYM, MARYNISTYCZNYM STATYWIE 45cm

Mosiężna luneta żeglarska o długości 30cm, która wraz z drewnianym statywem na której ją umieszczono stanowi, piękną 45cm marynistyczną
dekorację, niepowtarzalny element morskiego wystroju wnętrz, nobilitujący, żeglarski prezent. Prawdziwa, marynistyczna ozdobą biura,
gabinetu, salonu lub domu. Warto ją jednak mieć nie tylko ze względów estetycznych – prezentowany model jest w pełni funkcjonalny i sprawdzi
się również jako przyrząd optyczny do obserwowania oddalonych przedmiotów. Zastosowano w nim pokrętło do regulacji ostrości w zależności
od oddalenia oglądanego przedmiotu oraz pełną optykę, 25-milimetrową soczewkę, 8-krotne powiększenie.
Można przez nią oglądać przedmioty w oddali jak dawni kapitanowie lustrowali horyzont w poszukiwaniu wrogich fregat, upragnionych portów,
nieodkrytych lądów, czy zmian pogody

 

 

Wymiary:
Wysokość całkowita - 45cm

Długość lunety - 30cm
Rozstaw nóg – 27cm

Waga – 1200gr

Prezentowana luneta, starannie wykonana ze szlachetnych materiałów, to dobry prezent dla każdego żeglarza, którego cieszą przedmioty
symbolizujące to, co bliskie jego sercu – podróż w nieznane, zawijanie do nowych portów, umiejętność omijania życiowych raf i mielizn czy chęć
poszerzania horyzontów. Ta poręczna mosiężna luneta żeglarska będzie idealnym uzupełnieniem marynistycznych kolekcji.
 

Dawniej lunety były atrybutem kapitanów i oficerów żaglowców i tylko oni mogli z nich korzystać, starając się „dojrzeć to co za horyzontem”,
przewidzieć kolejne kroki w zależności od zmieniającej się pogody lub dostrzeżenia wrogich jednostek, zastanowić się przed podjęciem decyzji o
zmianie kierunku rejsu lub wypatrywać upragniony, macierzysty port. Wszystko co kapitan dojrzał przez swoją lunetę miało wpływało na załogę,
statek i charakter rejsu. Nie ulega wątpliwości, że luneta posiadała bardzo ważną funkcję.
 

Współcześnie proponowana przez nas luneta będąca eleganckim, marynistycznym połączeniem mosiądzu i drewna znamionuje człowieka
potrafiącego patrzeć w przyszłość, umiejącego podejmować decyzje i przewidywać, podarowana komuś bliskiemu charakteryzuje osoby
potrafiące omijać również życiowe rafy i mielizny, wyznaczać dobry kurs oraz sięgać „gdzie wzrok nie sięga”.
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